
Uchwała Nr XXXII/196/2006

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 15 marca 2006 roku

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu Uchwały Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie 
przekształcenia Zakładu Opieki Zdrowotnej polegającego na ograniczeniu jego działalności.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128) i § 16 ust. 7 Statutu Gminy Morzeszczyn zatwierdzonego 

Uchwałą Nr VI/33/2003 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 lutego 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 

Pom. z 2003 r. Nr 109, poz. 1955) w związku z pismem Starostwa Powiatowego Nr SP-8022/1/06 z 

dnia 21 lutego 2006 roku o wydanie opinii na temat przesłanego projektu Uchwały

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Gminy  Morzeszczyn  pozytywnie  opiniuje  projekt  Uchwały  Rady  Powiatu 

Tczewskiego w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Tczewie polegającego na 

ograniczeniu jego działalności.

§ 2

Powierza sie Wójtowi Gminy Morzeszczyn przekazanie powyższej Uchwały Staroście Powiatu 

Tczewskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



U z a s a d n i e n i e

Starostwo Powiatowe  w Tczewie  pismem nr  SP-8022/1/06  z  dnia  21  lutego 2006 roku 

zwróciło się do Wójta Gminy w Morzeszczynie z prośbą o wydanie przez właściwy organ gminy 

opinii na temat projektu uchwały Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie przekształcenia Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Tczewie polegającego na ograniczeniu jego działalności.

Zgodnie z § 16 ust.  7 Statutu Gminy Morzeszczyn Wójt Gminy powyższe pismo przekazał wg 

właściwości Przewodniczącemu Rady Gminy w Morzeszczynie celem wyrażenia opinii przez Radę 

Gminy, która jest organem kompetentnym w powyższej sprawie.

Po zapoznaniu się z treścią projektu Uchwały Rady Powiatu j/w oraz wysłuchaniu w dniu 8 marca 

br.  ustnej,  szczegółowej  informacji  Starosty  Tczewskiego  Pana  Marka  Modrzejewskiego  w 

powyższej  sprawie,  Rada Gminy Morzeszczyn dostrzegając cel  przekształcenia  Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Tczewie jakim jest przede wszystkim pozyskanie środków na spłatę zadłużenia oraz 

dostosowanie  obiektów  do  obowiązujących  przepisów  przy  jednoczesnym  zapewnieniu 

mieszkańcom  powiatu  ciągłości  usług  medycznych  postanawia  pozytywnie  zaopiniować 

przedłożony projekt Uchwały.


